ZUERST

Das Gedeck
Grammelschmalz, Liptauer, Salzbutter,
Schnittlauch und Hausbrot

Das Rote Riiben Tartare vecan
Rote Rube, Kren, Johannisbeere

Das Carpaccio Zmayer
Sashimi vom Karntner Beef
Selleriecreme, Nussbutter, Affila Kresse

Der Wiener Suppentopf meetz Bangkok
Rindfleisch, WurzelgemUse, Erbsenschoten,
Zitronengras, Ingwer, Reisnudeln

Zmayers Allerlei
Knusprige Blunzn, Lachsforelle,
Gurktaler Lardo, Dijon Senf, Gurke

GESCHMACKER
SIND VERSCHIEDEN.
BESONDERS UNSERE.

BESONDERS.

450

12.00

21.00

9.00

16.00

ZUM HAUPTGANG

Das Kichererbsengulasch
Basilikum, Tomate, Kreuzkimmel

Das Faschierte Laberle
Paradeiser Creme, PUrree

Das Wiener Schnitzel
Kalb, Preiselbeere, Kartoffel, Sardelle

Der Woérther See Zander
Erdapfel Gulasch, Koriandertopfen

Goldgelb gebackenes Backhendl
Kartoffel-Gurkensalat mit Kerndl und
knusprigen Kurbiskernen, Grant’n

Der Edelfisch
Seesaibling, Ratatouille,
Kartoffel Potpourri im Pergament gegart

Die Kasnudel ,,Oma Elli“
Braune Butter, Schnittlauch, Griner Salat

ZUM SCHLUSS

Die Marille
Palatschinke, Sorbet, Kompott

Die Schokolade
Mousse, Tarte, Praline, Beeren

Der Kase klein
groB 26.00

Die beste Kaseauswahl
aus Bad Kleinkirchheim
von Kuh und Ziege

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten
fragen Sie gerne unser Servicepersonal.

16.00

18.00

27.00

24.00

22.00

24.00

16.00

9.00

9.00

16.00

GUT ESSEN.



