ZUERST

Das Gedeck Grammelschmalz, Liptauer, Salzbutter, Schnittlauch und Hausbrot	4.50
Das Rote Rüben Tartare (VEGAN) Rote Rübe, Kren, Johannisbeere	12.00
Das Carpaccio Zmayer Sashimi vom Kärntner Beef Selleriecreme, Nussbutter, Affila Kresse	21.00
Der Wiener Suppentopf meetz Bangkok Rindfleisch, Wurzelgemüse, Erbsenschoten, Zitronengras, Ingwer, Reisnudeln	9.00
Zmayers Allerlei Knusprige Blunzn, Lachsforelle, Gurktaler Lardo, Dijon Senf, Gurke	16.00

ZUM HAUPTGANG

Das Kichererbsengulasch Basilikum, Tomate, Kreuzkümmel	16.00
Das Faschierte Laberle Paradeiser Creme, Pürree	18.00
Das Wiener Schnitzel Kalb, Preiselbeere, Kartoffel, Sardelle	27.00
Der Wörther See Zander Erdäpfel Gulasch, Koriandertopfen	24.00
Goldgelb gebackenes Backhendl Kartoffel-Gurkensalat mit Kernöl und knusprigen Kürbiskernen, Grant'n	22.00
Der Edelfisch Seesaibling, Ratatouille, Kartoffel Potpourri im Pergament gegart	24.00
Die Kasnudel "Oma Elli" Braune Butter, Schnittlauch, Grüner Salat	16.00

ZUM SCHLUSS

Die Marille

Palatschinke, Sorbet, Kompott		
Die Schokolade Mousse, Tarte, Praline, Beeren		9.00
Der Käse	klein	16.00
Die beste Käseauswahl	groß	26.00
aus Bad Kleinkirchheim		
von Kuh und Ziege		

Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie gerne unser Servicepersonal.

GESCHMÄCKER SIND VERSCHIEDEN. BESONDERS UNSERE.

BESONDERS.

9.00